
FÖRE KONTAKTINFORMATION

ALLMÄN INFORMATION

Bolag
simplesurance GmbH
Am Karlsbad 16, 10785 Berlin
Tel.: +46 20204020
Email: support.se@simplesurance.de
Internet: https://www.simplesurance.se/
Robin von Hein, Dr. Clemens Dietrich, Joachim von Bonin och Manuel Kester är lagliga
auktoriserade representanter för simplesurance GmbH.

Handelsregistret
simplesurance GmbH registreras i handelsregistret för tingsrätten i Charlottenburg
under numret HRB 142163 B med sitt säte i Berlin.

Licens och registrering
simplesurance GmbH är registrerat hos Berlin of Commerce and Industry (CCI) i Berlin
som försäkringsagent med licens i enlighet med avsnitt 34d punkt. 1 i Trade
Commerce and Industry Regulation Act (GewO). Simplesurance GmbH är listat i
försäkringsförmedlingsregistret i enlighet med avsnitt 34d punkt. 10 GewO under
numret: D-KE16-N09NS-41.

simplesurance GmbH är vederbörligen bemyndigat att bedriva verksamhet som
försäkringsförmedling i Sverige under friheten att tillhandahålla tjänster och är
registrerad i listan över EU-mellanhänder.

Klagomål avseende medlingstjänster
Om du har några klagomål eller frågor, vänligen kontakta simplesurance GmbH, Am
Karlsbad 16, 10785 Berlin, Tyskland, via e-post eller telefon,
support.se@simplesurance.de eller +46 20204020.

Om du vill ha vägledning från en oberoende part kan du kontakta Konsumenternas
försäkringsbyrå på telefon 0200 22 58 00 eller på www.konsumenternas.se, som
erbjuder gratis rådgivning och hjälp till konsumenter när det gäller försäkringar.
Du kan också kontakta din lokala konsumentorganisation eller besöka
Konsumentverkets webbaserade konsumentinformation Hej konsument på
www.hallåkonsument.se.

En person som är missnöjd med ett beslut i ett ärende kan få det omprövat genom att
begära en skriftlig redogörelse för ärendet från en enkel försäkring och be om en
granskning av beslutet. Begäran om granskning måste skickas till simplesurance
GmbH, Am Karlsbad 16, D-10785 Berlin, Tyskland eller support.se@simplesurance.de.

simplesurance GmbH Managing Director: Commercial register: Bank details:
Am Karlsbad 16 Robin von Hein District Court of Charlottenburg Commerzbank AG
D-10785 Berlin Dr. Clemens Dietrich HRB 142163 B IBAN: DE33 2004 0000 0615 3472 02
Tel.: 0800 / 601 117 Joachim von Bonin VAT ID: DE283131437 BIC: COBADEFFXXX
Web: www.simplesurance.se Manuel Kester Tax No.: 37/104/50251

https://www.simplesurance.se/
mailto:support.se@simplesurance.de


Du kan också kontakta:
Allmänna klagomålsnämnden (ARN).
ARN: s rättegång är gratis och beslutet är en rekommendation.
Adress: Box 174, 101 23 STOCKHOLM, telefon: 08-508860 00

Tribunalen - Liksom andra tvister kan du vända dig till civila domstolar. Kontakta
närmaste tingsrätt om du vill veta mer.

Information om mellanhandens aktiviteter
Observera att när simplesurance GmbH utför sina försäkringsförmedlingsaktiviteter
agerar det på försäkringsgivarens vägnar och inte på kundens vägnar.

simplesurance GmbH förmedlar försäkringsskydd till sina kunder men erbjuder inte
rådgivningstjänster för försäkringsavtal.

INTRESSEKONFLIKTER OCH ÖPPENHET

Deltagande
simplesurance GmbH innehar inte en direkt eller indirekt andel på mer än 10% av
rösträtten eller kapitalet i ett försäkringsbolag eller moderbolag till ett
försäkringsbolag. Allianz Partners SAS (7 Rue Dora Maar, Saint-Ouen) har en andel på
100% av rösträtten eller kapitalet i simplesurance GmbH. Allianz Partners SAS är
holdingbolag för försäkringsbolaget AWP P&C S.A. och ägs ytterst av Allianz SE
(Königinstraße 28, München).

simplesurance GmbH bedriver inte enbart försäkringsdistribution med ett
försäkringsföretag och ger inte råd på grundval av en rättvis och personlig analys.

simplesurance GmbH har distributionsavtal med följande försäkringsbolag:

● AWP P & C S.A. – Dutch and UK branch
● White horse Insurance Ireland dac
● ARAG SE
● DIA Deutsche Industrie Assekuranzkontor Gmbh & Co. KG
● Europ Assistance
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Provision
simplesurance GmbH får en provision från respektive försäkringsgivare för en lyckad
medling av ett försäkringsavtal. Denna provision ingår redan i försäkringspremien som
betalas av kunden och behöver därför inte betalas separat från kunden. simplesurance
GmbH får inte ytterligare ett bidrag som kompensation för mellanhänder. Därför
består kompensationen inte av en anslutning av provision och ett annat bidrag.

Prissättning och premium
Försäkringsavtalet är föremål för betalning av en premie, vars belopp samt de olika
tillgängliga betalningsalternativen visas innan försäkringsavtalet ingås.
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